PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO N ^059/2016

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma regimental
desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada a
Excelentíssima Senhora Prefeita a seguinte solicitação:

> Perfuração de um Poço artesiano na localidade
próxima da Serrota do Brejo do Burgo.

ÍUSTIFICAT1VA

Esta solicitação prende-se à necessidade de beneficiar os
criadores e os pequenos agricultores da localidade acima citada assim
como também as localidades vizinhas.

Sala das Sessões, 29 de Julho de 2016.

APROVADO NA SESSÃO DE N-'-J^M / j José feoberto dos Santos
FM O3 f 09, unte png // r>n jTf.rntdaeLu Vereador
VOTO3 CONI
MESADAC.M.G.

- PESIDENTE

C/Cópia:CODEVASF
Dep. Mário Negromonte Júnior

Atesto o R e c e b i o Prof N«

Assistente do Legislativo
Mafc047

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 -

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br

ABAIXO- ASSINADO

CRIADORES E AGRICULTORES DA LOCALIDADE SERROTA.

NOJVIE CPF/ RGnas
—_^

-U-L L_^_

ã
rln fàAin

^
^

.X_ J-'. -Vt- A- -lu- * ̂  t
*~ ^—-

/!/-O.C(A -fií̂ te
~ ^^

^t^-
Qgj . rj jí?.. tp#*.èÁ1

\^\^-^L\Y- \- -W-

. ' - • . . • .•; - • - • ;•, Jc

^£^ : / L

•